

제천시체육시설관리운영조례중개정조례안

의안 번호	123
----------	-----

제출년월일 2001. 10
제 출 자 제 천 시 장

1. 제 안 이 유 :

- 종합 체육시설인 올림픽스포츠센터 기존 프로그램에서 골프장 및 검도장(유도,택견등 유사한종목)이 신설됨에 따라 이용료를 정하고
- 별표1의 (1)전용료와 (2)이용료 및 명칭을 현실에 맞게 변경

2. 주 요 골 자

- 체육시설 이용료중 골프장 및 검도장(유도,택견등 유사한 종목) 요금을 신설
- 별표1의 (1)전용료 및 (2)이용료 시설물 명칭 변경

3. 근거법령 : 제천시체육시설관리운영조례.

4.의안전문 : 붙임

5.신구조문대비표 : 붙임

- 붙 임: 1. 제천시체육시설관리운영조례중개정조례안 1부
2. 신·구조문 대비표 1부. 끝

제천시체육시설관리운영조례중개정조례안

제천시체육시설관리운영조례중 다음과 같이 개정한다.

제 9조 제1항의

(별표1) 제천시체육시설사용료 (1)전용료 및 (2)이용료를 별지와 같이 한다.

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

별 지

(별표 1)

제천시체육시설사용료

(1) 전 용 료

(단 위 : 원)

구분 시설별		사 용 목 적		공 휴 일 토 요 일	평 일	비 고
종합운동장	체육경기	육상장 (트랙)	주간	50,000	40,000	1. 시간초과에 대한 사용료는 시간당 2할을 가산한다 2. 조기사용자에 대한 사용료는 야간 사용료의 3할 가산한다 3. 올림픽스포츠 센터의 오전·오 후를 각 1회로 본다 (야간 3할가산) (조기 5할가산) 4. 문화교실은 1실(90㎡) 기준
		축구장 (필드)	주간	100,000	80,000	
	체육경기 이 외	육상장 (트랙)	주간	120,000	90,000	
		축구장 (필드)	주간	200,000	150,000	
제천체육관	체 육 경 기		주간	60,000	40,000	
			야간	80,000	60,000	
	체육경기 이외		주간	150,000	100,000	
			야간	200,000	150,000	
테니스장 (정구장) 1면 당	체 육 경 기		주간	15,000	10,000	
			야간	30,000	20,000	
	체육경기 이외		주간	40,000	30,000	
			야간	75,000	65,000	
올림픽스포츠센터	수영장	체 육 경 기	주간	200,000	150,000	
			야간	250,000	200,000	
		체육경기 이외	주간	250,000	200,000	
			야간	300,000	250,000	
	문화공간	문 화 교 실	1 회	15,000	10,000	
		다 목 적 실	1 회	30,000	25,000	
		대 강 당	1 회	25,000	20,000	

12 [제72회 임시회 제1차 총무사회위원회 부록]

(2) 이 용 료

(단 위 : 원)

구분 시설물		이 용 자		1 인당	비 고	
종합운동장	육 상 장 (트랙)	개 인		300	1. 헬스, 에어로빅, 스쿼시는 1시간 기본 운동장및 체육관 2시간 기본 2. 시간초과시기본사용료추가 3. 문화및 체육프로그램운영시 운영비 범위내 할증가능 4. 기타규정 단 체 : 30인 이상 어린이 : 12세 이하 노 인 : 65세 이상 학 생 : 13세이상 18세 이하 학생증을 소지한자 군 경 : 하사관이하 (전투경찰포함) 5. 검도의 경우 유사한 종목 이라 함은 태권도, 택견, 유도 등을 포함한다.	
		단 체		200		
	축 구 장 (필드)	개 인		1,500		
		단 체		1,000		
제천체육관	개 인			3,000		
	단 체			2,500		
테니스장 (1면당)	개 인			1,500		
	회 원			월25,000		
올 림 픽 스 포 츠 센 터	수영장	개 인	일 반	개 인 3,000 단 체 2,500		
			군 경	개 인 2,500 단 체 2,000		
			학 생	개 인 2,000 단 체 1,500		
			어린이	개 인 2,000 단 체 1,500		
		회 원	일 반	월45,000		
			군 경, 학 생	월40,000		
			어린이, 노 인	월30,000		
			스쿼시 (1면당)	개 인		일 반 3,500 군 경, 학 생 2,500
	회 원	일 반 월40,000 군 경, 학 생 월35,000				
	헬스 및 에어로빅	개 인	일 반 2,500 군 경, 학 생 2,000 어린이, 노 인 1,500			
			회 원	일 반 월40,000 군 경, 학 생 월35,000 어린이, 노 인 월30,000		
				검도등 유사한종목		회 원
		골프장				회 원
			개 인	일 5,000		

신 · 구조문 대비표

현행

개정안

[별표 1]

(1)전용료

(단위:원)

구분 시설별	사 용 목 적			공 휴 일 토 요 일	평 일	비 고
종합운동장	체육경기	육상장 (트랙)	주간	50,000	40,000	1. 시간초과에 대한 사용료는 시간당 2할을 가산한다 2.조기사용자에 대한 사용료는 야간사용료의 3 할 가산한다 3. 스포츠센터의 오전·오후를 각 1회로 본다 (야간 3할가산) (조기 5할가산) 4. 문화교실은 1실(90㎡) 기준
		축구장 (필드)	주간	100,000	80,000	
	이 외	육상장 (트랙)	주간	120,000	90,000	
		축구장 (필드)	주간	200,000	150,000	
실내체육관	·			·	·	
	·			·	·	
	·			·	·	
	·			·	·	
테니스장 (정구장) 1면 당	·			·	·	
	·			·	·	
	·			·	·	
	·			·	·	
수영장 (실내)	·			·	·	
	·			·	·	
	·			·	·	
	·			·	·	
스포츠센터	문 화 교 실	1 회	15,000	10,000		
	다 목 적 실	1 회	30,000	25,000		
	대 강 당	1 회	25,000	20,000		

[별표 1]

(1)전용료

(단위:원)

구분 시설별	사 용 목 적		공 휴 일 토 요 일	평 일	비 고
종합운동장	현 행 과		같	음	1. 현행과같음 2. 현행과같음
재천체육관	현 행 과		같	음	3. <u>올림픽스포츠</u> <u>센터</u> 의 (현행과같음) (현행과같음)
테니스장 (정구장) 1면 당	현 행 과		같	음	4. 현행과같음
올림픽스포츠 센터	수영장	현 행 과	같	음	
	문화공간	현 행 과	같	음	

신 · 구조문 대비표

현 행

개 정 안

[별표 1]

(2)이용료

(단위:원)

구분 시설물	이 용 자		1 인당	비 고
운동장	육상장 (트랙)	개인	300	1. 헬스, 에어로빅, 스쿼시는 1시간 기본 운동장및체육관 2시간기본 2. 시간초과시기본사용료추가 3. <u>기본이용료는체육진흥기금</u> <u>포함</u> 4. 문화및체육프로그램운영시 운영비 범위내 할증가능 5. 기타규정 단 체 : 30인 이상 어린이 : 12세 이하 노 인 : 65세 이상 학 생 : 13세이상18세이하 학생중을 소지한자 군 경 : 하사관이하 (전투경찰포함
		단체	200	
	축구장 (필드)	개인	1,500	
		단체	1,000	
실 내 체육관	.		.	
수영장 (실내)	.		.	
스쿼시 (1면당)	.		.	
테니스장 (1면당)	.		.	
헬스 및 에어로빅	개 인	일 반	2,500	
		군경,학생	2,000	
		어린이,노인	1,500	
	회 원	일 반	월40,000	
		군경,학생	월35,000	
		어린이,노인	월30,000	
신 설				

[별표 1]

(2)이용료

(단위:원)

구분 시설물	이 용 자		1 인당	비 고
종 합 운동장	(현 행 과)		같 음)	1. 현행과같음 2. 현행과같음 3. (삭제) 4. 현행과같음 5. 현행과같음 6. 점도의 경우 유사한 종목이라 함은 태권도, 택견, 유도등을 포함한다
제 천 체육관	(현 행 과)		같 음)	
테니스장 (1면당)	(현 행 과)		같 음)	
올 린 피 스톱 포 츠 센 터	수영장		(현 행 과) 같 음)	
	스쿼시 (1면당)		(현 행 과) 같 음)	
	헬스 및 에어로빅		(현 행 과) 같 음)	
	점도들		일 반 월 70,000	
	유사한종목		어린이·학생 월 60,000	
골프장	회 원	일 반	월 100,000	
		어린이·학생	월 80,000	
	개 인		일 5,000	

유료이용료 비교표

1. 실내골프연습장

구 분			제 천 시	대전이글실내 골프연습장	동해 실내 골프연습장	한 양 골프스쿨
실내골프 연 습 장	회 원	일 반	100,000	(남자) 120,000 (여자) 80,000	(월 회 비)100,000 (레슨별도)100,000	90,000
		초·중·고	80,000	(남자) 120,000 (여자) 80,000	(월 회 비)100,000 (레슨별도)100,000	90,000
	개 인		5,000	-	-	10,000

2. 검 도 장

구 분		제 천 시	춘천화랑검도관	고양대한검도회	안동검도관
검 도 장	일 반	70,000	70,000	75,000	70,000
	초·중·고	60,000	(여자포함) 60,000	65,000 100,000	60,000

제 358 호

제 천 시 보

2001. 9. 14(금)

입 법 예 고

제천시 공고 제2001-524호

제천시체육시설관리운영조례를 개정함에 있어 그 내용과 취지를 미리알려 시민여러분의 의견을 듣고자 다음과 같이 공고합니다.

2001년 9월 14일

제 천 시 장

제천시체육시설관리운영조례중개정조례안 입법예고

1. 개정취지

- 종합체육시설인 올림픽스포츠센터 기존 프로그램에서 골프장 및 검도장(유도, 택견등 유사한종목)이 신설됨에 따라 이용료를 정하고,
- (별표1)의 (1)전용료와 (2)이용료를 현실 명칭체제에 맞게 명칭변경

2. 주요내용

- (별표1) (2)이용료중 다음과 같이 신설.

구분 시설물	이 용 자	1인당	비 고
검도등 유사한종목	일 반	월 70,000	6. 검도의 경우 유사한 종목이라 함은 태권 도, 택견, 유도 등을 포함한다.
	어린이·학생	월 60,000	
골프장	회원 일 반	월 100,000	
	어린이·학생	월 80,000	
	개 인	일 5,000	

3. 의견제출

이 조례개정안에 대하여 의견이 있는 단체 또는 개인은 2001년 10월 4일까지 제천시청(참조:문화체육시설관리소장)에게 서면으로 의견을 제출하거나 전화로 알려주시기 바랍니다. (연락처 : 640-6691, 643-7322)

- 예고사항에 대한 항목별 의견 : 찬반의견과 그 사유
- 성명(단체의 경우 단체명과 대표자 성명)주소, 전화번호
- 기타 참고사항등

붙임 : 제천시체육시설관리운영조례중개정조례안1부. “끝”